

## Položkový rozpočet

S:	Úprava expozice - Kůň převalský - SO02_Oplocení dřevěné
O:	TEB 19_

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>6 247,08</b>
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 pod obrubník 0,3*0,3*60,4	m3	5,43600 5,43600	630,00	3 424,68
2	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v horně1-4 patky pod sloupky:28*0,4*0,4*1	m3	4,48000 4,48000	630,00	2 822,40
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>10 752,00</b>
3	275310030RA0	Základová patka z betonu C 16/20, včetně bednění Základy pod sloupky oplocení a bran Patky pro sloupky:28*(0,4*0,4*1)	m3	4,48000 4,48000	2 400,00	10 752,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>13 288,00</b>
4	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/30 1.1*60,4	m	66,44000 66,44000	200,00	13 288,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>35 398,00</b>
5	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. Demontáž stávajícího oplocení s odvozem na skládku výběh:2,6+5,2+0,5+0,5+0,5+2,5+5,4 u pižmoně:1,65+13,75+5,55+1,2 záda do parku:10,5+21,5+0,9+4,6+4,3+18,35+0,65	m	100,15000 17,20000 22,15000 60,80000	130,00	13 019,50
6	966067111R00	Rozebrání plotu masivního ocelového , výška cca 1,8 m Demontáž stávajícího oplocení s odvozem na skládku 1,2+2,5+1,25+18,55+12,95+6,1+4,85+1,55+1,5+10,6+6+3	m	70,05000 70,05000	130,00	9 106,50
7	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého, včetně skládkovného a odvozu Vybourání patek stávajícího oplocení Stávající patky pod sloupky - lehký plot:17*(0,3*0,3*0,8) Stávající patky pod sloupky - těžký plot:25*(0,4*0,4*0,8)	m3	4,42400 1,22400 3,20000	3 000,00	13 272,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>100 843,84</b>
8	762131134RT2	Montáž bednění stěn, prkna modřínová, včetně dodávky řeziva, prkna tl.25 mm, lišty Bednění +10% výška 2,0 m:1,1*60,4*2	m2	132,88000 132,88000	400,00	53 152,00
9	762131134RT3	Montáž paždíků dřevěných paždíky 60/40 mm:60,4*2	bm	120,80000 120,80000	130,00	15 704,00
10	762131134RT3	Paždíky modřínové 40/60 mm Paždíky + 20% rezerva:60,4*2*1,2*0,04*0,06	m3	0,34790 0,34790	15 000,00	5 218,56
11	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn 60,4*2*2*0,025+60,4*2*0,04*0,06	m3	6,32992 6,32992	1 500,00	9 494,88
12	1	Hoblování modřínových prken oboustranné 60,4*2*1,1	m2	132,88000 132,88000	130,00	17 274,40
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>36 935,51</b>
13	767990010RA0	Sloupky ocelové žárově zinkované osazené do patky, jakl 60/100/3 ocelové sloupky včetně navařených pásovin na dřevěné paždíky z plechu P6 Sloupek 28 ks délka 3,0 m:3*7,05*28*1,08*1,05	kg	671,55480 671,55480	55,00	36 935,51
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>27 098,16</b>
14	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x základ + 2x vrch vrata stávající:3*3*2	m2	18,00000 18,00000	320,00	5 760,00

15	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním vrata stávající:3*2	m2	6,00000	180,00	1 080,00
16	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x Prkna + 8% na zatření řezaných částí a boků prken:2*60,4*2*1,08 Paždíky + 5% na zatření řezaných části:2*60,4*2*(2*0,04+2*0,06)*1,05	m2	311,66400 260,92800 50,73600	65,00	20 258,16

26

230 562,59